
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.113.2022 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 17 października 2022 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały Nr XLIV/303/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2022 rok oraz § 1 uchwały nr XLVIII/350/22 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa,  zarządza się, co następuje: 

  
§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   72.900,00 zł 

2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę   72.900,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 92.462.890,42 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 98.152.477,49 zł 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.113.2022 
z dnia 17 października 2022 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 591 769,19 0,00 2 591 769,19 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 269 559,44 -5 500,00 264 059,44 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 259,00 -3 500,00 66 759,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 346 751,00 5 500,00 352 251,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 195,00 10 000,00 230 195,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 600,00 1 500,00 6 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 -2 000,00 19 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 58 000,00 0,00 58 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -30 000,00 8 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 30 000,00 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 492 644,06 0,00 12 492 644,06 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 205 186,79 0,00 4 205 186,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 16 000,00 210 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 5 400,00 40 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 500,00 -1 400,00 3 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00 -5 000,00 9 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 926 313,79 -10 000,00 3 916 313,79 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Razem: 98 152 477,49 0,00 98 152 477,49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.113.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 17 października 2022 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 754 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75412 - „Ochotnicze straże pożarne” 

ogółem o kwotę 5.500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.500,00 zł (§3030 – 2.000,00 zł, 

§4210 – 3.500,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75416 - „Straż gminna …” ogółem o kwotę 

5.500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.500,00 zł oraz  zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 6.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75421 - „Zarządzanie 

kryzysowe” ogółem o kwotę +/- 40.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł oraz  zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu 

(dostosowanie paragrafów wydatków do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 

lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych).  

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90002 - „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” ogółem o kwotę +/- 21.400,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.400,00 zł oraz zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę 21.400,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału 

na realizację zadań w ramach Systemu Gospodarki Odpadami komunalnymi. 

 

 

 


